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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903413B

2. Data e Regjistrimit 15/09/1993
3. Emri i Subjektit MODESTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. 1 MAJ 15

7.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.700,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, 
ndertime civile, industriale, etj. Prodhim materiale ndertimi, 
inerte, perpunimi i tyre etj. Prodhim mobilje dhe perpunim 
druri. Transport mallrash. Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime 
dhe studime urbanistike: Projektime e ndertime civile. 
Projektime e ndertime industriale, turistike e bujqesore. 
Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. 
Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. 
Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te 
inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. 
Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I 
Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te saj.Pastrim te mjediseve 
urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale 
dhe dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te 
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mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. 
Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje 
dhe riparim i kontenierve te mbeturinave. Larje dhe 
dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes rutine te 
akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin 
ne mjedis, menaxhim dhe trajtim i integruar i mbetjeve inerte 
te 2 parrezikshme dhe mbetjeve urbane te ngurta. 
Grumbullim e transportim, riciklim, rikuperim, ruajtje 
perpunim te mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i 
ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te objekteve te 
ndryshme. Veprimtari të tjera të shoqërisë janë resortet 
turistike, hoteleria, baret, restorantet, disko, klube dhe 
stacionet e plazhit. Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si 
(Server, Storage, Kompjuter, Kompjuter TEMPEST, Laptop, 
Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera 
Dixhitale, Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP 
& Dixhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - 
Zjarr, Sisteme Access Control,Zhvillim dhe Mirëmbajtje i 
Rrjetave Te Komunikimit Network dhe Telefonisë (VOiP 
PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN, Fibër Optike), 
Radio ndërlidhje, Navigacionale, Sistemeve SCADA dhe 
monitorimit te ujerave, HEC-ve. Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje i sistemeve Hospitality. Projektim, Zhvillim 
Dhe Mirëmbajtje te Sistemeve te Sigurisë (CCTV, BMS, 
Home Automation, Access Control, Alarm, AntiZjarr, GPS). 
Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje Dhoma Serverash 
(SRV Room, Data Center). Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje Te Sistemeve Te Fuqisë Elektrike (Gjenerator, 
Inverter, UPS, Stabilizator, Transformator, Elektromotor, 
Matësa Inteligjent, Nënstacione dhe Kabina Elektrike, Linja 
Transmetimi)
Refit Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/11/2022 Deri: 30/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Refit Hyseni ne cilesine e ortakut dhe administratorit te 
shoqerise "Modeste" shpk te kete te drejten e perfaqesimit te 
plote,  te veproje ne te gjitha organet shteterore, qofshin ato 
qendrore e vendore, te kete te drejten e perfaqesimit ne 
gjykata, noteri, e te tjera, te kete te drejten per te vepruar ne 
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te gjithe bankat e vendit qe kane lidhje me transaksionet 
financiare ose hua marrjeve dhe huadhenieve, si edhe kredi 
deri ne shumen 100 000 000 leke ose deri ne 800 000 euro 
per llogari te shoqerise "Modeste" shpk ne te gjitha bankat qe 
operojne ne Shqiperi.

12. Ortakët Refit Hyseni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.200.000,00 Natyre: 500.000,00
12.2 Numri i pjesëve 7.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MODESTE
E-Mail: modesteshpk@yahoo.com info@modesteshpk.com 
Telefon: +355692344075  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036678-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1995

Numri i Vendimit:9984, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 1997-03-28. Emri i subjektit- MODESTE. Forma ligjore- Shpk. Data e 
themelimit- 27.03.1995. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Lagjja: 1 Maji, prane Poliklinikes 
Qendrore, Fier. Kapitali- 500.000 leke. Objekti- Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj dhe kompletimin me instalimet e nevojshme. Ortaket- Xhentile Kotobelli 
dhe Refit Hyseni.  Perfaqesus ligjor- Xhentile Kotobelli, Rrefit Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (16).pdf

2. 18/07
/1996

Numri i Vendimit:9984/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Saktesimi i vendimit Nr. 9984 date: 28.03.1995, per objektin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA35714-B826-4BA7-BFB8-51F0DBC60670
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veprimtarise  ne fushen e prodhimit te pijeve alkolike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (16).pdf

3. 06/06
/2002

Numri i Vendimit:9984/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit  te shoqerise edhe me: Prodhime materiale ndertimi e 
inerte te ndryshme e perpunim te tyre dhe prodhime pllaka trotuari. Prodhime mobiljesh 
dhe perpunim druri. Transport mallrash te ndryshem. Sherbime ondulacioni, parukeri , 
berber etj. Hoteleri bar bufe, rosticeri. Tergti te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake etj, import eksport me shumice e pakice.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (16).pdf

4. 15/03
/2006

Numri i Vendimit:9984/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise Modeste shpk. 
Caktimin e ekspertit  kontabel te autorizuar Znj.Valentina  Hoxha per hartimin e raportit te 
zmadhimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (16).pdf

5. 23/03
/2006

Numri i Vendimit:9984/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren: 7.700.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (16).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168033-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944068-11-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA35714-B826-4BA7-BFB8-51F0DBC60670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA35714-B826-4BA7-BFB8-51F0DBC60670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA35714-B826-4BA7-BFB8-51F0DBC60670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA35714-B826-4BA7-BFB8-51F0DBC60670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F16ECC-67EB-44FF-BEB2-290151D49D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9589DA-4860-4F8C-BC5F-6189F8D82384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F2E3AC-EB2F-42AC-B381-94B4BDA22ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A48F03-CBE9-4421-AAFE-A0EFBC487806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C21527-B568-4E98-81E0-C49E7552DB67
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 date 21.11.2012 te asamblese se 
ortakeve për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhentil Kotobelli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/1995")            u be              ("21/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhentil Kotobelli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/1995")            u be              ("21/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594078-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804095-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187356EE-DB76-40DB-ADEC-0648B6E8FAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF384BF-1385-48B0-AF61-280114BD939E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1419F53-B606-4D47-B600-9EE82E60EF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1419F53-B606-4D47-B600-9EE82E60EF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF310A-802F-493B-911A-A4295A3B4CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E0267-4D1F-4864-A603-216EBA7BCB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5326D472-2F5F-4E33-991B-63EA5CA7862B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F7091-787F-4005-8F73-A216E7493A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12984C57-2DC9-41CB-B21B-EC7E34250B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594C92E-948D-48C9-A95C-14AB3AC296B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594C92E-948D-48C9-A95C-14AB3AC296B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D07A38A-2C5F-4024-B15C-69D8CBBE7B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B765AD-4AF1-41C4-9D03-D5A1B0B208C1
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01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070232-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.05.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Çlirim, rruga Riza Cerova, pallati 4 katesh me nr-15, kati 
i 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813147-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 1 MAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L."1 MAJ" Rr e 
Spitalit;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja Çlirim, rruga Riza Cerova, pallati 4 katesh me nr-15, kati i 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3E859B-0E41-4684-93F0-5EDF10A15AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE605190-53E6-4201-83E3-C864BCDF7D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE605190-53E6-4201-83E3-C864BCDF7D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA29F5-3773-420E-8861-FED06589E02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCEC73B-9CDE-428A-B0F6-12D3201BCBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6455BE9-C69A-432D-939C-C069B8F84BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1436CC3-105C-4866-8A8F-FDBB4E72CC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19309E8D-02F8-4DC6-8E3A-37939A987CB5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858033-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872424-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352571-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575473-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2017  per riemerimin e 
administratorit Refit Hyseni dhe largimiin i Xhentil Kotobelli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCCD068-26C8-4FC9-ABCD-F47BACFC87E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCCD068-26C8-4FC9-ABCD-F47BACFC87E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2E5A50-7721-47FA-90D3-0D3968A22E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F1432-0B08-4FDC-86F2-9CBFD8B60AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792B5361-5334-4431-B446-440CCBAE9649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9EBF1-8DD1-4681-9935-DC57F58DD6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D20AB6-798F-4D22-85EB-F2C67B5AF551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A3050-7169-479E-B137-B683A7B986C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86571E9E-667E-430E-90B8-C1EE967BBEF4
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eshte larguar administratori:            ("Xhentil Kotobelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2012")            u be              ("30/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2017")            u be              ("30/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837771-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123788-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te prapambetur i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124214-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("modesteshpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  
artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C410D94-2A08-493F-90BB-BF321ECFF593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C410D94-2A08-493F-90BB-BF321ECFF593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ABCA1D-E4D2-4593-9AA0-F71E97690DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D4DCD-0852-4239-BCBF-E944196966D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD0ACFF-368A-4A16-8061-EEE7B36F9179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B053075D-B299-4739-BFBF-09B72AA4117B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE8ACA-C9EF-4C15-919E-329B723DF64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF71418-9193-4D96-9414-4ED5BC314D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE098C2-170A-44AF-BBC6-6C441C52C15B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19A800D-2B1D-456C-8398-8C3FD6A0FF90
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("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime civile, industriale,  
etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, perpunimi i tyre etj. 
Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  artikuj te 
ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, 
turistike e bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. 
Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte turistike. 
Projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime 
konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca per temat e mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246858-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi 2018.pdf
shenimet 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558008-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
VENDIMI 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 201.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F43EC05-5379-476D-9A30-96C3D468B8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A65378A-CBDC-4A24-99E6-C6482993F99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC98350-E67D-47EC-B380-CA34A11E2395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC98350-E67D-47EC-B380-CA34A11E2395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E86317-9616-4E6A-B23D-CBEEDDA5F3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB571A-3AAD-4766-A548-F30A9411BD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F53C79C-631C-464F-B6D6-128EBA25BF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17303C8F-8AF1-4947-ABE5-44C4823F67AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F1B2A-BAA9-480B-A430-37A8A0CE085A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F282FB-8EB6-4CC2-942E-4573677AC7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A83B26-F579-45A2-8A8F-62992DC010BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C02F47-8D62-4109-8E70-D4A919FABD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43161D55-DF3D-475E-8596-45A8910BC632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D1C45-E283-41FC-B623-5C2AEDA993D1
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18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576465-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Z. Refit Hyseni ne cilesine e 
ortakut dhe administratorit te shoqerise "Modeste" shpk te kete te drejten e perfaqesimit 
te plote,  te veproje ne te gjitha organet shteterore, qofshin ato qendrore e vendore, te 
kete te drejten e perfaqesimit ne gjykata, noteri, e te tjera, te kete te drejten per te 
vepruar ne te gjithe bankat e vendit qe kane lidhje me transaksionet financiare ose hua 
marrjeve dhe huadhenieve, si edhe kredi deri ne shumen 100 000 000 leke ose deri ne 
800 000 euro per llogari te shoqerise "Modeste" shpk ne te gjitha bankat qe operojne ne 
Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639706-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.12.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  
artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e 
bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
te ndryshme, ndertime civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim 
materiale ndertimi, inerte, perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim 
druri. Transport mallrash. Tregetim  artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, 
import eksport te tyre. Projektime dhe studime urbanistike: Projektime e ndertime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD5F01-5044-4382-BC96-66EDC4ABD1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64472BF1-DD1E-412D-B31E-767443CC8205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C07ED2-69C1-4B30-9944-837E2EC56FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5FC6E1-977A-45EB-8A6A-E5E3D84534FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5FC6E1-977A-45EB-8A6A-E5E3D84534FC
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civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e bujqesore. Studime ambjentale 
dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. Projektim peisazhi e 
sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime 
rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise 
hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve 
te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756406-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Shenime mbi pasqyrat financiare 2020.pdf
VENDIMI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760112-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Raporti i Auditimit 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
VENDIMI 2020.pdf
Shenime mbi pasqyrat financiare 2020.pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795963-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC8B831-E9C5-47D8-B9EE-673EABC6F6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9291BF6-BA39-4FD4-A1B8-685A9DCACDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA8D893-7E87-4C07-A082-D3694D9E8DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA8D893-7E87-4C07-A082-D3694D9E8DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9DA16F-B1F4-4C08-AAD4-E3F170A5D87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38509FC9-9FD6-4D76-B2F4-D4BB5588093F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDF813-3105-4AE0-9A2B-8F670ABDFBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1AB587-4CA9-43FF-9735-26A8F28CC7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788AE109-C5A4-41AF-85AB-78179B2D3984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6BBC42-89E9-465D-92A9-0E224B5D4C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F520F2-CC24-4A66-A991-BB3DE11B362A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3470352-0169-42A1-8B68-46AD8E001163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B613996D-4071-4453-9383-479F146FFADB
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Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  
artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e 
bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te 
saj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, 
ndertime civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, 
inerte, perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport 
mallrash. Tregetim  artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te 
tyre. Projektime dhe studime urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e 
ndertime industriale, turistike e bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte 
turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. 
Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca per temat e mesiperme. 
Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te saj.Pastrim te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale dhe dekori, 
dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje dhe 
riparim i kontenierve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i kontenierve .Punime te 
mirembajtjes rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872119-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë datë 
25.02.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ABA556-D878-4F08-AC7B-20E9C3F7C1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCAAC53-FCBE-44EA-90C3-A2887CA16714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5EF23A-F6B3-4BD9-AA2E-E4A1DACC9EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5EF23A-F6B3-4BD9-AA2E-E4A1DACC9EC5
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artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e 
bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te 
saj.Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale dhe 
dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje dhe riparim i 
kontenierve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes 
rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime civile, 
industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. 
Tregetim  artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. 
Projektime dhe studime urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e 
ndertime industriale, turistike e bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte 
turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. 
Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca per temat e mesiperme. 
Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te saj.Pastrim te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale dhe dekori, 
dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje dhe 
riparim i kontenierve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i kontenierve .Punime te 
mirembajtjes rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, menaxhim 
dhe trajtim i integruar i mbetjeve inerte te parrezikshme dhe mbetjeve urbane te 
ngurta. Grumbullim e transportim, riciklim, rikuperim, ruajtje perpunim te 
mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te 
objekteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Zona Kadastrale Nr. 3934 dhe Nr. Pasurie 60/197 vol. 13 fq 24 ne Zhupan, Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966128-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE MODESTE 2021.PDF
VENDIMI 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2)22.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(12.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040055-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/11/2017")            u be              ("30/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refit Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/11/2022")            u be              ("30/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050505-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.12.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Zona Kadastrale Nr. 3934 dhe Nr. Pasurie 60/197 vol. 13 fq 24 ne Zhupan, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78608494-22D8-45B6-8214-5268D507BE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D011EDF-80DD-40CA-B6D8-CD550045894A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E65DB7-54ED-4347-8EF3-F62E82F63BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E65DB7-54ED-4347-8EF3-F62E82F63BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72D56CE-0457-47D2-8BAE-5F3E507B8F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C7F0CD-9F61-4B6B-AA33-8360EA058564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C383C0-39E2-47C2-97BB-7F468C4A60E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C383C0-39E2-47C2-97BB-7F468C4A60E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3D7C7-5E34-457B-8979-84D9189E7589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A710C838-E2AD-4D55-A38E-B15B51442DDB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148934-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMIN 2022.pdf
AUTORIZIM I BILANCEVE.pdf
MODESTE SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2022.PDF
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210268-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit 
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692344075")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhentil Kotobelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refit Hyseni")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.600.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refit Hyseni")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refit Hyseni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refit Hyseni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.850,00")            u be              ("7.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223392-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2023.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  
artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA182FD7-F859-45F2-B39B-30444BA8C1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3423C101-295C-4F9D-86EA-A0A3C1F8F087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD72A9B2-12AF-4E4F-BA54-4AD632983416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCDE737-7B16-4801-BCBD-9A832161792F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCA7251-1B14-4CBC-B3D8-9D4167A88B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2AA6C-4F46-4D29-92AE-3E6AC4417707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85F025-98AB-4B91-8C54-874D7CFD213C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDA04D-C2C1-4A5E-AEFC-EEB99EEC126F
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bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te 
saj.Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale dhe 
dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje dhe riparim i 
kontenierve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes 
rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Veprimtari 
te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, menaxhim dhe trajtim i integruar i 
mbetjeve inerte te parrezikshme dhe mbetjeve urbane te ngurta. Grumbullim e transportim, 
riciklim, rikuperim, ruajtje perpunim te mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, 
prishjes dhe rikonstruksionit te objekteve te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime civile, industriale,  etj.Prodhim 
pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, perpunimi i tyre etj. Prodhim  
mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  artikuj te ndryshem  
industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime urbanistike: 
Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e bujqesore. 
Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise 
elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, 
si dhe konsulenca per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave 
Bujqesore dhe Aksesoreve te saj.Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, sherbime funerale dhe dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim 
te mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te 
mbetjeve.Mirembajtje dhe riparim i kontenierve te mbeturinave. Larje dhe 
dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes rutine te akseve rrugore dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Veprimtari te tjera profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, menaxhim dhe trajtim i integruar i mbetjeve inerte te 
parrezikshme dhe mbetjeve urbane te ngurta. Grumbullim e transportim, riciklim, 
rikuperim, ruajtje perpunim te mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, 
prishjes dhe rikonstruksionit te objekteve te ndryshme. Veprimtari të tjera të 
shoqërisë janë resortet turistike, hoteleria, baret, restorantet, disko, klube dhe 
stacionet e plazhit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0293E10-57AA-43FD-9E6F-3198D1B79029
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21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304571-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimembipasqyratfinanciare.pdf
VENDIMIN.pdf
AUTORIZIMIBILANCEVE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385128-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime 
civile, industriale,  etj.Prodhim pije alkoolike. Prodhim materiale ndertimi, inerte, 
perpunimi i tyre etj. Prodhim  mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim  
artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e 
bujqesore. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. 
Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, si dhe konsulenca 
per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave Bujqesore dhe Aksesoreve te 
saj.Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime funerale dhe 
dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve.Mirembajtje dhe riparim i 
kontenierve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes 
rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Veprimtari 
te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, menaxhim dhe trajtim i integruar i 
mbetjeve inerte te parrezikshme dhe mbetjeve urbane te ngurta. Grumbullim e transportim, 
riciklim, rikuperim, ruajtje perpunim te mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, 
prishjes dhe rikonstruksionit te objekteve te ndryshme. Veprimtari të tjera të shoqërisë janë 
resortet turistike, hoteleria, baret, restorantet, disko, klube dhe stacionet e plazhit. ")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme, ndertime civile, 
industriale, etj. Prodhim materiale ndertimi, inerte, perpunimi i tyre etj. Prodhim 
mobilje dhe perpunim druri. Transport mallrash. Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, import eksport te tyre. Projektime dhe studime urbanistike: 
Projektime e ndertime civile. Projektime e ndertime industriale, turistike e bujqesore. 
Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime hidrogjeologjike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B1413-E42E-4C0B-B8F7-491C98BFF421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16716EF-5DC8-4CB2-BECF-9B6153D9C07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA078D-456E-4F67-B579-266DEEC9CF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1665A-558F-484E-9405-C6E7D7AAB049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D2008-691D-40C3-9129-9FD69FC5A4E8
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gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinjerise 
elektrike, te inxhinjerise hidro - mekanike. Projektime konstruktive dhe restaurime, 
si dhe konsulenca per temat e mesiperme. Tregetim, Ndertim e Montimi I Serave 
Bujqesore dhe Aksesoreve te saj.Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, sherbime funerale dhe dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.Perpunim 
te mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. Magazinim,seleksionim dhe ruajtje te 
mbetjeve.Mirembajtje dhe riparim i kontenierve te mbeturinave. Larje dhe 
dezinfektim i kontenierve .Punime te mirembajtjes rutine te akseve rrugore dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Veprimtari te tjera profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, menaxhim dhe trajtim i integruar i mbetjeve inerte te 
2 parrezikshme dhe mbetjeve urbane te ngurta. Grumbullim e transportim, riciklim, 
rikuperim, ruajtje perpunim te mbetjeve qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, 
prishjes dhe rikonstruksionit te objekteve te ndryshme. Veprimtari të tjera të 
shoqërisë janë resortet turistike, hoteleria, baret, restorantet, disko, klube dhe 
stacionet e plazhit. Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si (Server, Storage, Kompjuter, 
Kompjuter TEMPEST, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, 
Kamera Dixhitale, Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP & Dixhital & 
Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme Access Control,Zhvillim 
dhe Mirëmbajtje i Rrjetave Te Komunikimit Network dhe Telefonisë (VOiP PBX, 
PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN, Fibër Optike), Radio ndërlidhje, Navigacionale, 
Sistemeve SCADA dhe monitorimit te ujerave, HEC-ve. Projektim, Zhvillim dhe 
Mirëmbajtje i sistemeve Hospitality. Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje te 
Sistemeve te Sigurisë (CCTV, BMS, Home Automation, Access Control, Alarm, 
AntiZjarr, GPS). Projektim, Zhvillim Dhe Mirëmbajtje Dhoma Serverash (SRV 
Room, Data Center). Projektim, Zhvillim dhe Mirëmbajtje Te Sistemeve Te Fuqisë 
Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS, Stabilizator, Transformator, Elektromotor, 
Matësa Inteligjent, Nënstacione dhe Kabina Elektrike, Linja Transmetimi)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492399-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiModesteEKSPERTIT.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A87A263-8C55-4D31-AB83-B9C2C5D89DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02B8915-4C8D-4115-9830-B06B210A5122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AE7F42-D0B3-454F-B478-5E0123F63ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706495DF-86A4-484E-8A48-2849F5F8FEE5
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AUTORIZIMIBILANCEVE.pdf
Shenimembipasqyratfinanciare.pdf
VENDIMI.pdf

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9DBED-4A69-45D7-B9B4-6D311A9F4585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA0A248-B33C-4333-A539-51A3E30B485C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64750574-A36F-4ABD-8EE9-037BFF744829

